Gregorius Dei gratia Sancti Angeli Diaconus Cardinalis Apostolicae Sedis legatus dilectis in Christo filiis Prioribus, & fratribus Ecclesiolae salutem, & benedictionem. Cum dilectus noster Magister Scholarum Portugalensis, & ejusdem Ecclesiae, & Procurator in nostra praesentia constituti suos querelas proponerent, visis privilegiis Monasterii, & auditis alterius partium allegationibus, quoniam ex tenore privilegiorum constitit, quod ipsum Monasterium, & Ecclesiae S. Martini de Drangocelhe, S. Salvatoris de Petrosino, S. Mametis de Sersedo cum omnibus haeredibus, sive sint viri mulierum, quae non sunt haeredes, sive sint uxores virorum, qui non sunt haeredes, redditibus, & Parochianis, & pertinentiis earum Ecclesiarum sunt exemptae. Nos sicut in privilegiis Summorum Pontificum continentur, robur, & firmitatem perpetuam volumus obtinere. Ita quod jam in supra dictis omnibus Episcopus, vel Ecclesia Portugalensis nullam habeat jurisdictionem, sive excommunicandi, sive interdicendi, vel aliquod de re debitum exigendi, de redditibus autem ipsius Monasterii, & jam dictarum Ecclesiarum extra Parochias earundem constitutis sancimus, ut prius decimae de omnibus laborum rusticorum absque ulla dominatione persolvantur Ecclesiis, a quibus Divina percipiuntur Sacramenta, & de residuo redditus debiti Monasterio, & eisdem Ecclesiis persolvantur: illi vero, qui non sunt haeredes, seu Parochiani ipsius Monasterii, & praedictarum Ecclesiarum Episcopo, & ipso Monasterio, & praenominatis Ecclesiis, se deliberaverint sepeliri, consuetudinem aliarum Ecclesiarum exemptarum in regno Portugalensi sequi decernimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae constitutionis contra ire, siqua igitur Ecclesiastica, saecularisve persona hoc attentare praesumpserit secundo, tertiove commonita, nisi se congrua satisfactione correxerit, excommunicationi auctoritate, qua fungimur, decernimus subjacere. Datum Burgis mense Februario anno Domini 1193. praesente Martino ipsius civitatis Episcopo, & Benone Palatino, & aliis viris prudentibus, & Religiosis.